
Voornaam + Naam Organisatie E-mail
Albane Vangheluwe Jeugddienst Gent albane.vangheluwe@stad.gent
Amke Bailleul Vlaamse Dienst Speelpleinwerk amke@speelplein.net
An Van Buggenhout VGC-sportdienst anvanbuggenhout@vgc.be
Angelo De Simone Foyer vzw angelo.desimone@foyer.be
Angst Robin Beeldsmederij DE MAAN robin.angst@student.kdg.be
Ann Dejaeghere Departement Onderwijs ann.dejaeghere@ond.vlaanderen.be
Ann Lefever nvt
Ann Van de Vyvere Stad Brussel (Participatie) ann.vandevyvere@brucity.be
Anna Vanhole Paspartoe anna.vanhole@vgc.be
Anne Watthee Kunstenfestivaldesarts anne@kfda.be
Annemie Seghers Stad Antwerpen, stedelijke jeugddienst annemie.seghers@stad.antwerpen.be
Azouaghe Seddik De Roma Seddik@deroma.be
Bambi Ceuppens Koninklijk Museum voor Midden-Afrika bambi.ceuppens@africamuseum.be
Barbara Poppe Karel De Grote hogeschool barbara.poppe@kdg.be
Bart Dierick Vlaamse Overheid - Departement CJSM bart.dierick@cjsm.vlaanderen.be
Bert Ballegeer Belgian Homeless Cup bert@belgianhomelesscup.be
Bieke Flama Gemeentebestuur Knokke-Heist bieke.flama@knokke-heist.be
Broos Claerhout Medialab Quindo broos.claerhout@gmail.com
Bruno Bauwens Dbroej bruno.bauwens@dbroej.be
CAMPENAERTS GINO DE RODE ANTRACIET gino.campenaerts@derodeantraciet.be
Capiau Joost Centrum Informatieve Spelen joost@spelinfo.be
Cathelijne van der Veer Karuur BXL cvanderveer@vvj.be
cedric de bock de centrale cedric.debock@stad.gent
Celine Coates DE MAAN celine_coates@hotmail.com
Charlotte Michils Lasso charlotte.michils@lasso.be
Cin Windey Gemeentebestuur Zele ellen.roels@zele.be
Corinne Heyrman Student heyrmancorinne@gmail.com
Cuypers Liesbeth Piazza dell'Arte liesbeth@piazza.me
Cyriel Kaviani Netwerk Bewust Verbruiken wendy@bewustverbruiken.be
Debaere Tina BRONKS tina@bronks.be
Dinora De Waele Kunst & Coaching Dinora.Charles@telenet.be
Dirk Broekaert Vlaamse Gemeenschapscommissie dirk.broekaert@vgc.be
Dirk Crommelinck NTGent dirk.crommelinck@ntgent.be
Dirk D'hoe Danspunt vzw dirk.dhoe@danspunt.be
Dirk De Cock Agentschap Integratie en inburgering dirk.decock@kruispuntmi.be



Eline Leonard Destelheide eline_leonard@hotmail.com
Eline Van Hoye kunstZ eline.vanhoye@kunstz.be
Emilie Van Daele Socius emilie.vandaele@socius.be
Eva Vonck Bloso eva.vonck@bloso.be
fanny grooten VGC- Stedelijk beleid fanny.grooten@vgc.be
Frank Van Dessel Vlaamse Gemeeschapscommissie - Cultuurcentrum Brusselfrank.vandessel@vgc.be
Franky Devos kunstencentrum BUDA / Budafabriek franky.devos@budakortrijk.be
Fred GILLEBERT CULTUURCENTRUM DILBEEK vzw fred.gillebert@westrand.be
Fred Gillebert Westrand Cultuurcentrum Dilbeek fred.gillebert@westrand.be
Fried Arnouts CHIPS fried@chipsvzw.be
Geert Boutsen Sociale school Heverlee - Civitaz geert.boutsen@ucll.be
Geert Steendam De Pianofabriek geert.steendam@pianofabriek.be
Gertjan De Boeck GC Everna gertjan.deboeck@vgc.be
Gia Abrassart freelance
Goossens Chris Femma vzw chris.goossens@femma.be
Greet en Mathijs Globelink greet@globelink.be
Greet Firlefyn Vijftact vzw greet.firlefyn@vijftact.be
Greet Vissers kunstZ vissers.greet@gmail.com
gustaaf de meersman vzw VIDEOKONTAKT videokontakt.gdm@telenet.be
Hamid Mrouane Werkmaat hamid.marouane@stad.antwerpen.be
Hannah Vanrintel Jeugd en Muziek Vlaanderen hannah.vanrintel@jeugdenmuziek.be
Hanne Cools Vlaamse Dienst Speelpleinwerk vzw hanne@speelplein.net
Har Tortike forumtheater.be en stichting STUK har.tortike@mac.com
henk keygnaert VVSG henk.keygnaert@vvsg.be
Hmouda Samira Pïanofabriek CityLab samira.hmouda@pianofabriek.be
Ilse Schoonackers GC Nekkersdal ilse.schoonackers@nekkersdal.be
Inge Goddijn Jeugdtheaterhuis Larf! inge@larf.be
Inne De Pooter Tumult inne@tumult.be
Iris De Rynck UCLL (KH Leuven) iris_de_rynck@msn.com
Jan Thuy Stad Sint-Niklaas jan.thuy@sint-niklaas.be
Jan Wallyn Zinnema jan@zinnema.be
Jana Tricot Cultuurcentrum Berchem jana.tricot@stad.antwerpen.be
joke laureyns kabinet k vzw kabinetk@telenet.be
Joke Mannaerts Gemeentebestuur Zele ellen.roels@zele.be
Joris Antonius nvt
Joris Janssens Kunstenpunt joris@kunsten.be



Jos Verbist Antigone jos@antigone.be
Karen De Cooman Odisee vzw karen.decooman@odisee.be
Karlien Vanhoonacker De Pianofabriek karlien.vanhoonacker@pianofabriek.be
Kathleen Cortens Stichting Lezen kathleencortens@stichtinglezen.be
Kathleen Treier Theaterfestival Vlaanderen kathleen@theaterfestival.be
Koen Adams stad Leuven koen.adams@leuven.be
Laga Mattias freelance Elf Twelf vzw mattias.laga@gmail.com
Lara Hermans Gemeentebestuur Zele ellen.roels@zele.be
Leen Dellafaille STUVO+   Odisee vzw (Hogeschool) leen.dellafaille@odisee.be
Leen Waterschoot Netwerk Bewust Verbruiken leen.waterschoot@gmail.com
Leyder Peter Planidoo peter@i-ball.be
Liene Conard MAS | Museum aan de Stroom liene.conard@stad.Antwerpen.be
Lies Verhoeven Chambéry lies.verheven@dbroej.be
Liesbeth Lemiere SARC liesbeth.lemiere@cjsm.vlaanderen.be
Liesbeth Peelman Jeugd en Muziek liesbeth.peelman@jeugdenmuziek.be
Lieselotte Moortgat SARC lieselotte.moortgat@cjsm.vlaanderen.be
Lieve Claes Artforum lieve@artforumvzw.be
Lieve Van Cutsem Departement CJSM lieve.vancutsem@cjsm.vlaanderen.be
Lindsay Van Mirlo STA-AN vzw lindsay.vanmirlo@sta-an.be
Lindsay Van Mirlo STA-AN vzw lindsay.vanmirlo@sta-an.be
Liz Michiels Sporting A Liz.Michiels@stad.antwerpen.be
Loubna El Wahabi nvt
luc delrue M Museum Leuven luc.delrue@leuven.be
Luc Mishalle MET-X luc@met-x.be
Maarten François Stad Kortrijk - OCMW maarten.francois@ocmwkortrijk.be
Marc Verstappen Villanella vzw marc@villanella.be
Margot De Maeyer Sporting A - Afdeling Buurtsport Antwerpen Margot.DeMaeyer@stad.Antwerpen.be
Margot Styfhals Lasso margot.styfhals@lasso.be
Marieke De Munck WILDEMANNEN WOESTEWIJVEN marieke@wildemannenwoestewijven.be
Marijke Leye Stad Gent - Cultuurdienst Marijke.Leye@Gent.be
Marijke Van Geel Artforum marijke@artforum.be
Marit Daneels Jeugd en Muziek Brussel vzw marit.daneels@jeugdenmuziek.be
Marlies Deforche Mies Paties - Service Designer mies@miespaties.be



Mathieu Charles Het Minderhedenforum mathieu.charles@minderhedenforum.be
Micha de Winter Universiteit Utrecht M.deWinter@uu.nl
Monique Janssen Jeugdtheaterhuis Larf! monique@larf.be
Mulanga Nkolo kunstZ mulanga.nkolo@kunstz.be
Nathalie De Bleeckere Departement Onderwijs en Vorming, Vlaamse overheid nathalie.debleeckere@ond.vlaanderen.be
Nathalie de Boelpaep Zinnema nathalie@zinnema.be
Niels Bergen Ucll Nielsbergen1990@gmail.com
Pascal Lervant De Werf Brugge pascal.lervant@dewerf.be
Pascal Verschuere Departement Cultuur, Jeugd, Sport en Media pascal.verschuere@cjsm.vlaanderen.be
Penelope de Sloovere nvt
Peter Bary CultuurNet Vlaanderen peter.bary@cultuurnet.be
Petra Van Dyck zelfstandig psycholoog petra.van.dyck@pandora.be
Phyfferoen Dominik vzw stichting  mbira dominikphyfferoen@hotmail.com
Pieter Quaghebeur zZmogh pieter@zzmogh.be
Reindert Swaegers kunstZ reindert.swaegers@kunstz.be
Rie Vanduren Vormingplus Midden en Zuid West-Vlaanderen rie.vanduren@vormingplus.be
Robbie Hermans Piazza dell'Arte vzw robbie@piazza.me
Roxanne Lieckens Karel De Grote Hoge School roxannelieckens@hotmail.com
Ruben De Roo Rits ruben.de.roo@ehb.be
Saartje Cauwenbergh NTGent saartje.cauwenbergh@ntgent.be
sara Roels De Stuyverij sara.roels@gmail.com
Schraenen Vital MET-X, Zinneke eleen@met-x.be
Seckou Oueloguem Artype vzw seckouo@gmail.com
Shari Legbedje Sociaal Fonds Podiumkunsten shari@podiumkunsten.be
Sofie Joye Kunstenpunt Sofie@kunsten.be
Stef Ampe Projectontwikkeling stef.ampe@telenet.be
stef bossuyt stad gent, cultuurdienst stef.bossuyt@stad.gent
Stijn Bohez Formaat stijn.bohez@formaat.be
Tina Schuermans VVJ tschuermans@VVJ.be
Ton  de Vent LKCA  (Nederland) tondevent@lkca.nl
Ton Schipper Danspunt vzw ton.schipper@danspunt.be
Trui Timperman Vives studiegebied SAW, opleiding sociaal werk trui.timperman@vives.be
van Leeuwen Arvid Sporting A, stad Antwerpen Arvid.vanleeuwen@stad.antwerpen.be
Veerle Beel De Standaard veerle.beel@standaard.be
Ward Dekeyser Wijkcentrum De Kring w.dekeyser@hotmail.com
Wim Van Parijs Westrand Cultuurcentrum Dilbeek wim.vanparijs@westrand.be


